Die Senatorin für Soziales, Jugend, Frauen, Integration und Sport



Freie Hansestadt Bremen

Die Senatorin für Soziales, Jugend, Frauen, Integration und Sport, Bahnhofsplatz 29, 28195 Bremen

An die Mitglieder der staatlichen Deputation für Sport

Nachrichtlich an die Bürgerschaftsfraktionen der SPD, Bündnis 90/Die Grünen, CDU, Die Linke und FDP Auskunft erteilt Frau Mauersberg

Zimmer 15.12

Tel. (0421) 361-2078 Fax (0421) 496-2078

E-Mai

birgit.mauersberg@soziales.bremen.de

Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Mein Zeichen (bitte bei Antwort angeben) 01-3

Bremen, 10.08.2018

Sitzung der staatlichen Deputation für Sport am 21.08.2018

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie in Abstimmung mit der Sprecherin der Deputation zu einer Sitzung der staatlichen Deputation für Sport

am Dienstag, dem 21. August 2018 um 16:00 Uhr bei der Senatorin für Soziales, Jugend, Frauen, Integration und Sport in den Sitzungsraum 15.04 (15. Etage), Bahnhofsplatz 29, 28195 Bremen,

ein. Ursprünglich war geplant, die Augustsitzung der Deputation für Sport in Bremerhaven stattfinden zu lassen. Aus organisatorischen Gründen ist dies leider nicht möglich. Der Termin in Bremerhaven wird im September nachgeholt. Ich bitte um Ihr Verständnis.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- Protokoll über die Sitzung am 12.06.2018
- 2. Verschiedenes
 - a) Berichtsbitte der Fraktion der Fraktion der SPD zu sportlichen Erfolge von Sportlerinnen und Sportlern aus dem Land Bremen (Vorlage Nr. 19/23)

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Dr. David Lukaßen

Anlagen

Dienstgebäude Bahnhofsplatz 29 28195 Bremen **Eingang**Bahnhofsplatz 29

www.soziales.bremen.de

Dienstleistungen und Informationen der Verwaltung unter Tel. (0421) 361-0 www.transparenz.bremen.de, www.service.bremen.de

Bankverbindungen

Bremer Landesbank

IBÁN: DE27 2905 0000 1070 1150 00 BIC: BRLADE22XXX

Sparkasse Bremen

IBAN: DE73 2905 0101 0001 0906 53 BIC: SBREDE22

Deutsche Bundesbank, Filiale Hannover IBAN: DE16 2500 0000 0025 0015 30 BIC: MARKDEF1250